BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:         /CTDTT-TCCB
V/v thực hiện chế độ tiền lương, tiền thưởng

theo quy định tại Nghị định 73/2024/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

                Kính gửi: Văn phòng, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Cục

Triển khai thực hiện Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm

2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với

cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang, Cục Thể dục thể thao đề

nghị Văn phòng, các đơn vị thực hiện:

1. Mức lương cơ sở 2.340.000 đồng/tháng từ ngày 01 tháng 7 năm 2024.

2. Chế độ tiền thưởng theo quy định tại Điều 4, Nghị định số

73/2024/NĐ-CP; xây dựng quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng áp dụng đối

với các đối tượng trong danh sách trả lương của Văn phòng, các đơn vị gửi về

Cục Thể dục thể thao (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 15 tháng 8 năm

2024 để quản lý, kiểm tra và thực hiện công khai trong cơ quan, đơn vị.

(Gửi kèm Nghị định số 73/2024/NĐ-CP)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PTCCB, NKH 03.

CỤC TRƯỞNG

Đặng Hà Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:42:20+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Phạm Thị Thu Hà<pttha@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:39:44+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:05:30+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:05:38+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:05:45+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:06:24+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!